

Till dig som vill testa kursen under våren 2014

Kursen **Likabehandling - om skolors arbete mot diskriminering och kränkande behandling på nätet** är under uppbyggnad och ska vara helt klar att använda efter sommaren 2014.

Rent pedagogiskt bygger kursen på två viktiga principer:

1. Alla deltagare ses som resurser i kursen. Varje moment utgår från deltagarnas förkunskaper och förförståelse av ämnet.
2. Kursen syftar till att utveckla en handlingsplan på respektive arbetsplats, vilket gör kursen till en faktisk förändringskraft.

Kursen är uppbyggt som en open-source-resurs vilket betyder att vem som helst kan vara med och utveckla den. Om du är intresserad av att hjälpa till kan du göra på flera sätt:

1. Du kan bli **pilotlärare**. Det betyder att du går kursen och testar hur den fungerar. Om du hittar något som inte fungerar kan du antingen ändra på själv eller tipsa oss. Du kan gå kursen själv eller tillsammans med andra, det väljer du själv. Tanken är att du som är pilot under våren ska kunna leda grupper under hösten, då materialet ska vara tillräckligt färdigt för att hela arbetslag på skolor ska kunna gå kursen.
2. Du kan läsa igenom materialet och bidra med ändringar; allt från rättstavning till tips på litteratur och övningar. Antingen skapar du en användare så att du kan logga in och göra ändringen själv eller så mailar du elza.dunkels@gmail.com med ändringsförslag.
3. Om du inte vill gå kursen men tycker att det är ett bra initiativ kan du hjälpa oss att sprida den. Eftersom det är ett ideellt och icke-kommersiellt initiativ har vi inga resurser att marknadsföra kursen så vi är tacksamma för all spridning. Länka gärna till kursen från skolans hemsida, sprid i sociala medier, etc.

Kursen är en självstudiekurs så det finns ingen lärare eller kursledning. Du examineras inte på annat sätt än om din arbetsgivare vill att du ska redovisa att du genomfört slutuppgiften, som är en uppdaterad handlingsplan mot kränkningar på nätet.

Om du vill gå kursen tillsammans med andra kan du söka kurskamrater direkt i wikin: <http://likabehandling.wikispaces.com/Hitta+kurskamrater>

Välkommen att börja kursen vilken dag du vill! Du behöver inte logga in, det är bara att börja läsa och jobba.